ATO DA MESA Nº 502/2019
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, especificamente as constantes do Artigo 6º, do Regimento Interno c.c. os Artigos 50 e 51, ambos da Lei Complementar 85, de 24 de março de 2009, baixa o seguinte Ato da Mesa.
Artigo 1º)- Considerando o falecimento da avó do Vereador José Luiz Sandin Pereira Filho respeitando o luto do nobre colega e havendo motivo relevante, conforme entendimento da  unanimidade dos membros da Casa, resolve adiar a Sessão Ordinária do dia 16 de setembro de 2019 para o dia 17 de setembro de 2019, no mesmo horário regimental, nos termos do que dispõe o artigo nº 56, parágrafo segundo do Regimento Interno.
Artigo 2º)- Esse ato entra em vigor nesta data, surtindo efeito imediatamente.
Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, 16 de setembro de 2019.
André Pelarin
Presidente da Câmara

       Pedro Caluz da Silva                                    Miguel Marques
          1º. Secretário                                               2º. Secretário

Registrado e publicado nesta secretaria em data supra.
Jenifer Luana da Silva Cordioli
Diretora Geral